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Національна Ліга U-19
2025/26 4-й тур, Матч №32

П`ятниця, 29.08.2025, 13:00, "Колос", Бориспіль. 29°C.

«Металіст 1925» Харків

4 : 4

«Рух» Львів

1 Соловей Максим
2 Плічко Олексій
4 Кондратюк Денис (К)
16 Засовіцький Ілля
5 Потапенко Єгор
6 Король Андрій
7 Багрій Іван
8 Хруник Ілля
9 Карпізін Ярослав
10 Панченко Матвій
11 Колісник Владислав

Запасні
13 Жуковський Кирило
14 Сосницький Ілля
3 Цубін Віктор
17 Усіченко Тарас
18 Богомолов Ігор
19 Петрук Олександр
20 Пільганчук Данііл
21 Павлученко Андрій
22 Белицький Данііл
23 Яковлєв Ілля
25 Збрицький Данііл
15 Турчинов Микита

Тренер
Назаров Євгеній

1 Сірук Микола
23 Баршак Максим
6 Ясінський Володимир
4 Кігніцький Юрій
22 Залипка Арсен
2 Мужиловський Юрій
10 Рибак Кирило
7 Джурабаєв Мухаммад
9 Бондар Назар
11 Денисов Іван (К)
20 Тутті

Запасні
12 Воробйов Олексій
24 Фіцик Владислав
19 Муха Артур
14 Лоїк Нестор
8 Угринчук Артем
5 Дяк Ростислав-Назар
3 Калінець Ерік
21 Кройтарь Олександр
17 Кирикович Богдан

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Шекель Дмитро
Асистент 2:
Халатурник Сергій
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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«Металіст 1925» Харків 4 : 4 «Рух» Львів
7 Багрій Іван 4'

8 Хруник Ілля 22'

11 Колісник Владислав 27'

9 Карпізін Ярослав 29'

32' 4 Кігніцький Юрій
19 Муха Артур

6 Король Андрій 38'

8 Хруник Ілля
18 Богомолов Ігор 46'

46' 9 Бондар Назар
5 Дяк Ростислав-Назар

10 Панченко Матвій
20 Пільганчук Данііл 46'

46' 20 Тутті
3 Калінець Ерік

57' 11 Денисов Іван

7 Багрій Іван 58'

6 Король Андрій
3 Цубін Віктор 59'

65' 7 Джурабаєв Мухаммад
17 Кирикович Богдан

65' 6 Ясінський Володимир

3 Цубін Віктор 69'

18 Богомолов Ігор 76'

77' 2 Мужиловський Юрій
8 Угринчук Артем

7 Багрій Іван
17 Усіченко Тарас 77'

80' 5 Дяк Ростислав-Назар

11 Колісник Владислав
21 Павлученко Андрій 82'

87' 8 Угринчук Артем

89' 11 Денисов Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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90+2' 10 Рибак Кирило

16 Засовіцький Ілля 90+2'

90+6' 10 Рибак Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


